



Valentino dienai skirti pasiūlymai ir konkursas – galimybė laimėti Ventspilio verslininkų dovanas

Artėjant meilės šventei, Ventspilio turizmo informacijos centras (TIC) siūlo pasidomėti renginiais, veikla ir specialiais pasiūlymais – pasisemsite idėjų, kur Ventspilyje galite gražiai ir jaukiai praleisti šią dieną su savo antrąja pusele.

Valentino dienos išvakarių renginiai

Vasario 10-15 d. Ventspilio kino teatras „Kino Rio“ (Pils iela 28), kviečia į „Titanik 3D“ kino seansą. Bilietus į seansus galima įsigyti „Kino Rio“ kasoje arba www.bezrinads.lv Žr. daugiau.

Šeštadienį, vasario 11 d. P/C „Tobago“ (Lielais prospekts 3/5), nuo 12.00 val. bendrojo lavinimo mokyklų mokiniai kviečia į Valentino dienai skirtą turgelį. Šiais mokslo metais jaunųjų verslininkų siūlomų prekių asortimente – grožio prekės, papuošalai, rankinės, žvakės, interjero reikmenys, kanceliarinės prekės, medžio gaminiai, drabužiai ir kiti gaminiai. Galbūt čia rasite su meile paruoštą dovaną savo antrajai pusei! Renginys vyksta pagal *Junior Achievement Latvia* verslumo skatinimo programą. Žr. daugiau.

Ypatinga romantiška nuotaika sukurta ir galite ja mėgautis Parventos bibliotekoje (Tārgales iela 4), kur surengta išskirtinė Dacės Krėslinios-Dottos iliustracijų paroda „Gyvenimo džiaugsmas“. Parodoje galima apsilankyti iki kovo 5 d. Parventos bibliotekos darbo laiku. Žr. daugiau.

Valentino dienos pasiūlymai vasario 14 d.:

Ventspilio mokslo centras „Vizium“ (Rūpniecības iela 2) 14.00-19.00 val. kviečia visus besidominčius švęsti meilės dieną ir mėgautis ypatingai romantiška atmosfera, dalyvaujant nemokamose kūrybinėse Valentino dienos dirbtuvėse. Dirbtuvių lankytojai turės galimybę sukurti animacinį filmą, širdies formos konstrukcijas, įsijausti į Amūro vaidmenį ir sukurti gražų šventinį atviruką mylimam žmogui! Į renginį neįeina apsilankymas parodų salėje. Žr. daugiau.

Ventspilio jaunimo kūrybos namų Planetariumas laukia porelių ir turi specialų pasiūlymą! Visą dieną bus galima žiūrėti bet kurį filmą su 50% nuolaida. Porelė gali būti ne tik mergina ir vaikinai, bet ir močiutė su anūkėliu, bet kuris lankytojas, kuris atsives dar ką nors. Žr. daugiau.

Val. 19.00 val. Ventspilio teatro namai „Jūras vārti“ kviečia praleisti vakarą ypatingoje atmosferoje, mėgaujantis Latvijos roko veteranų „Pērkons“ ir Liepojos simfoninio orkestro koncertine programa, kurioje grupės kūriniai bus pristatyti juos grojant simfoniniam orkestrui. Sella kava lauluseaded tegi helilooja Andris Sējāns. Žr. daugiau ir įsigyti bilietą.

Kavinėje „Ventiņkrogs-Karpati“ (Talsu iela 33), nuo 17.00 iki 21.00 val. lauks romantiškos staigmenos. Vykys gyvos muzikos vakaras – džiazo ritmai (registruotis tel. +371 28100898).

Val. 18.00-20.00 val. Valentino dienos proga restoranas „Pasiekstes Vējdzirnavas“ kviečia į trijų kartų vakarienę, kurios trukmė – dvi valandos (registruotis tel. +371 20005846).

Val. 19.00 val. restoranas „Tex-Mex“ siūlo Valentino dienai skirtą gyvos muzikos vakarą su *Noriss & CO* (registruotis tel. +371 25728167).

Val. 20.00 val. „Silrak Restorāns & Kokteļu bārs“ svečiams siūlo Valentino dienos vakarienę. Romantišką nuotaiką sukurs „Silrak“ personalas, gyva muzika, dalyvaus Monta Cinē. Taip pat svečių laukia barmeno komplimentas (registruotis tel. +371 27997660, vietų skaičius ribotas).

Bendradarbiaudami su Ventspilio verslininkais ir savivaldybės įstaigomis siūlome dalyvauti bendrai organizuojamame Valentino dienai skirtame konkurse, kuriame keturios poros turės galimybę laimėti dovanų rinkinius, sudarytus iš dviejų dalykų:

- Pica, kurią galima pasirinkti @dzintarjura.cafe ir dovanų kortelė, skirta apsilankyti druskos kambaryje @SaltCave, apsilankymo vertė – 25 EUR
- Dovanų kortelė, skirta apsilankyti restorane @texmexventspls ir Ledo halėje @ocventspls dviem asmenims, apsilankymo vertė – 20 EUR
- Dovanų kortelė, skirta apsilankyti restorane @silrakrestaurant apsilankyti kino seanse – dvi dovanų kortelės @kinorioventspls, apsilankymo vertė – 25 EUR
- Du bilietai į grupės „Pērkons“ ir Liepojos simfoninio orkestro koncertą nuo @jurasvarti ir dovanų kortelė, skirta apsilankyti kempinge @Piejuras Kempings.

Norėdami dalyvauti konkurse, sekite @Visitventspls ir konkurso dalyvių Facebook puslapį ir įrašė apie Valentino dienos konkursą pažymėkite savo antrąją puselę, kurią norite nudžiuginti per šias gražias šventes. Konkurso laimėtojus nustatysime 2022-02-13.

Tegul ore tvyro meilė ir švent? atneša graži? akimirka?!